
Fédération  Française de Lutte Direction Technique Nationale
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CONVOCATION

Lieu Le Directeur Technique National

Michel LAFON

Dates

Rendez-vous

Retour

Prévoir

Participation financière

La prise en charge dépend du groupe dont le sportif fait parti :

l  Groupe Elite et Partenaire : déplacement (SNCF 2e classe) et hébergement pris en charge par la FFL.

l  Groupe Cible : hébergement et déplacement, à partir du lieu et l'horaire de rendez-vous, pris en charge par la FFL.

l  Groupe Elargi : 0 € de participation des lutteurs aux frais de déplacement et d'hébergement, à partir du lieu et de

     l'horaire de rendez-vous. La participation financière devra obligatoirement être réglée avant le début de l'évènement.

  LUTTEURS / LUTTEUSES Age Groupe Poids Style Club Com.

1 Senior Cible Féminine Schiltigheim ALS

2 Senior Cible Féminine Montauban MPY

3 Senior Cible Féminine Aulnay CMASA IDF

4 Junior Elite Libre Besançon FCO

5 Junior Cible Libre Maizières les Metz LOR

6 Senior Elite Libre Nice LC PCA

7 Senior Cible Libre Besançon FCO

8 Senior Elite Gréco Bagnolet IDF

9 Senior Elite Gréco Bagnolet IDF

10 Senior Elite Gréco Besançon FCO

11 Senior Cible Gréco Bagnolet IDF

12 Senior Cible Gréco Le Havre HNO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

  ENCADREMENT ARBITRES

1 Entraîneur

2 Entraîneur

3 Entraîneur du 04 au 11/01
4 Entraîneur du 10 au 16/01
5 Manager

Copie courriel : présidents et cadres techniques régionaux, clubs

le 16 janvier 2015 à 18h à l'INSEP

DEBIEN Tatiana

SABATIÉ Julie

BASSET Aurélie

MUKHTAROV Ilman

autorisation parentale (mineure), passeport ou CNI, carte 

européenne d'assurance maladie

MILLIERE Quentin

KHADJIEV Zelimkhan

LAMPIS Luca

BELMADANI Tarik

GUENOT Steeve

MARGARYAN Artak

NIKOGHOSYAN Evrick

DIONG Samba

CARDEY Jean-Marc

LEGRAND David

PAIS Didier

GUENOT Christophe

Sélection équipe de France

Stage oxygénation à Bessans (France) du 4 au 16 janvier 2015

Réponse avant le 29 décembre à Patrice MOURIER (06 86 03 98 22- p.mourier@fflutte.org)

MOURIER Patrice

Réf. : SENIOR-JUNIOR_01_LL-LG-LF_STAGE_BESSANS_JANVIER_2015

Bessans (France)

du 4 au 16 janvier 2015

le 4 janvier 2015 à 8h à l'INSEP

= Range("A5").Value


